PODER LEGISLATIVO
                                   CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM/RO
                              GABINETE DO PRESIDENTE

________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Guajará-Mirim - RO

Av.: XV de Novembro, 1385 – Centro - Fone: (69) 3541-2731 Fax: (69) 3541-8573 - www: guajaramirim.ro.leg.br

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 03/2013
ADITIVO N°: 02/2015
PROCESSO N°: 038/CMGM/13
EMPRESA CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guajará-Mirim - RO
EMPRESA CONTRATADA: Mafra Sistema de Locação Informatizado Ltda
CNPJ N°: 04.311.157/0001-99
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de locação de sistema informatizado de
contabilidade pública, folha de pagamento, incluindo orientações técnicas que atendam às
necessidades da CONTRATANTE, mediante adesão aos anexos do edital.
PRAZO: 12 (doze) meses
INÍCIO DO ADITIVO: 01/04/2015
TÉRMINO DO ADITIVO: 31/03/2016
VALOR TOTAL R$: 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

Guajará-Mirim/RO, 13 de abril de 2015.

PAULO NÉBIO COSTA DA SILVA
Presidente da CMGM/RO